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FTTA/5G Řešení pro připojení RRH

• �Vyrobeno z vysoce kvalitních komponentů
• �Strana LCD s krytím IP68 
• �Funkce Safe Lock Ring pro ochranu proti 
neoprávněné manipulaci 

• �Max. síla pro vytažení konektoru 400 N 
• �UV odolné
• �Teplotní rozsah –40 °C / +70 °C
• �Možnost zákaznických modifikací

5 Drop kabel

• �Vyrobeno z vysoce kvalitních komponentů
• �UV odolné
• �Odolné proti chemikáliím
• �Možnost simplexního nebo duplexního 
řešení

• �Teplotní rozsah –40 °C / +70 °C
• �Možnost zákaznických modifikací

6 Feeder kabel

• �Rychlá instalace bez 
dalších nástrojů

• �Více velikostí pro 
různé průměry sloupů

4 Spona na sloup

• �Kapacita až 48× LC konektor 
• �Možnost propojení až 24 RRH 
(remote radio head)

• �Průchodkový systém pro kabely 
s průměrem 1,8–13 mm

• �Průchodky lze dělit 
(kompatibilní s konektory)

• �Zvýšená odolnost proti nárazu 
a vniknutí prachu/vody (IP65, 
IK10)

• �Držáky pro fixování kabelů 
uvnitř rozvaděče

• �Možnost fixování kabelů mimo 
rozvaděč (na vyžádání)

3 MDB M 5G 24

ZNAČKY, VÍCE INFORMACÍ  
V TABULCE PRODUKTŮ

MNOŽSTVÍ
OZNAČENÍ KATEGORIE PRODUKTŮ  
(BARVA PRO LEPŠÍ ORIENTACI)

OZNAČENÍ PRODUKTU

4...13×

8B9×

• �Kapacita až 12× LC konektor 
• �Možnost propojení až 6 RRH  
(remote radio head)

• �Průchodkový systém pro kabely 
s průměrem 1,8–13 mm

• �Průchodky lze dělit (kompatibilní 
s konektory)

• �Zvýšená odolnost proti nárazu a vniknutí 
prachu/vody (IP65, IK10)

• �Integrovaný držák na sloup 
• �Držáky pro fixování kabelů uvnitř 
rozvaděče

• �Možnost fixování kabelů mimo rozvaděč 
(na vyžádání)

1 MDB XS 5G 6

• �19“ technologie 20U/31U
• �4 závěsná oka pro transport 
jeřábem

• �Možnost rozložení skříně pro 
transport bez jeřábu

• �Chlazení ventilátorem  
až 800 m3/h

• �Topení 400 W
• �Možnost elektrického 
a regulačního vybavení dle 
požadavků

• �Průchodkový systém BST  
(18× 5–12 mm + 16× 13–23 mm)

• �Lakovaný aluzink

7 SAP 4 1500/2000

• �Kapacita až 24× LC konektor 
• �Možnost propojení až 12 RRH  
(remote radio head)

• �Průchodkový systém pro kabely s průměrem 1,8–13 mm
• �Průchodky lze dělit (kompatibilní s konektory)
• �Zvýšená odolnost proti nárazu a vniknutí prachu/vody (IP65, IK10)
• �Integrovaný držák na sloup
• �Držáky pro fixování kabelů uvnitř rozvaděče
• �Možnost fixování kabelů mimo rozvaděč (na vyžádání)

2 MDB S 5G 12
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8× Junction box
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TABULKA PRODUKTŮ

Značka Objednací kód
1 854Y.00/000XF MDB XS-DF-5G-6LCD

1A 854Y.00/001XF MDB XS-DF-5G-6LCD-E (bez adaptérů)
1B 854Y.25/000XF MDB XS-DF-5G-3LCQ
2 854Y.10/000XF MDB S-DDF-5G-12LCD

2A 854Y.10/001XF MDB S-DDF-5G-12LCD-E (bez adaptérů)
2B 854Y.30/000XF MDB S-DDF-5G-6LCQ
3 854Y.20/000XF MDB M-DDDDF-5G-24LCD

3A 854Y.20/001XF MDB M-DDDDF-5G-24LCD-E (bez adaptérů)
3B 854Y.40/000XF MDB M-DDDDF-5G-12LCQ
3C 85E0.97/0000F Držák na sloup (pro MDB M)
4 85BV.49/0145F Spona na sloup max. ø 90

4A 85BV.49/0370F Spona na sloup max. ø 145
4B 85BV.49/0570F Spona na sloup max. ø 370

Značka Objednací kód
5 Na vyžádání Cable optical, Drop, 2F, SMF OS2, LC/UPC to IP LCD, 3m

5A Na vyžádání Cable optical, Drop, 2F, SMF OS2, LC/UPC to IP LCD, 5m
6 Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 20m

6A Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 40m
6B Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 60m
6C Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 80m
6D Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 100m
6E Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 20m
6F Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 40m
6G Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 60m
6H Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 80m
6I Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 100m
6J Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 20m
6K Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 40m
6L Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 60m
6M Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 80m
6N Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 100m
7 Na vyžádání SAP 4 1500

7A Na vyžádání SAP 4 2000

POZOR!   
Sledujte značky produktů pro lepší orientaci  

v řešení na ostatních stránkách 

TECHNICKÝ POPIS
MDB 5G boxy slouží jako propojovací bod optického vedení mezi RRH (remote radio head) a BBU (baseband unit). V případě hybridního boxu je zde umístěna i napájecí část. 
Připojení RRH optickým vláknem je u 5G sítí nutností. Rozpojovací bod u RRH přináší mnohé výhody, jako například sdílení vláken s více operátory nebo možnost jednodu-
chých úprav na stožáru. Specifickým znakem MDB boxů je průchodkový systém navržený pro kabely všech průměrů.

Mezi RRH a MDB 5G boxem je drop kabel o délce 3 až 5 m, který má na straně RRH zpravidla duplexní LC/UPC konektor, který je třeba přizpůsobit rozhraní použité technologie. 
V propojovacím boxu je duplexní konektor připojen do adaptérového panelu. Propojovací kabel musí být dostatečně odolný.

Fronthoul (propojení mezi BBU a MDB 5G boxem) je tvořen předkonektorovaným feeder kabelem. Feeder kabel může být osazen potřebným množstvím konektorů LC/UPC 
nebo případně MPO konektorem.

Drop kabel
Feeder kabel
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